היועץ המשפטי למבקר המדינה מנהל את ההתכתבות עם המתלוננים ומחליט, מטעם הנהלת המשרד, ובמקרים מסופקים אחרי התייעצות עם ההנהלה, על הצעדים שיינקטו על ידי אגפי המשרד הנוגעים בדבר, תוך פנייה בכתב אל הגופים המבוקרים או תוך בירור אישי.

## v. הגופים שבוקרו בשנת הכספים 1957/58

להלן ניתנת, לפי סעיף 15(א) לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 (נוסח משולב), רשימה של הגופים, שבוקרו בשנת הכספים 1957/58:

1. נערכה ביקורת על כל משרדי הממשלה, מפעלי המדינה ומוסדותיה. היחידות שבוקרו מפור-טות להלן בסעיפי "פעולות הביקורת" המתיחסים לכל משרד.
2. מספר הרשויות המקומיות, שבהן נערכה ביקורת בשנה הנסקרת, היה 90, מהן: 14 ערירות (בניהן ירושלים, תל אביב וחיפה); 45 מועצות מקומיות; ו-31 מועצות אזוריות.